## PAOLO RICCI Servizi

Srl Unipersonale a Capitale Interamente Pubblico

Sede amministrativa: 62012 Civitanova Marche (MC) – Via Einaudi, 144 PEC paoloricciservizisrl@pec.it Telefono:0733/78361 - sito web: www.paoloricciservizisrl.it - e-mail istituzionale: paoloricciservizisrl@gmail.com

Paolo Ricci Servizi s.r.l.



Prot. nr. 221 del 30/03/2021 (P) Titolo e classe 3.1

Civitanova Marche, lì 30/03/2021

La Commissione per la selezione per ai fini della formulazione di una graduatoria da cui attingere per eventuali assunzioni a tempo determinato e indeterminato con profilo di INFERMIERE – LIV. VI CCNL ANASTE risulta così costituita:

Dott.ssa Patrizia Zallocco

PRESIDENTE (Direttore generale ASP Paolo Ricci)

Dott.ssa Patrizia Monti

ESPERTO (Direttore Socio-Sanitario ASP Paolo Ricci)

Dott.ssa Lara Cardelli

ESPERTO (Infermiere Paolo Ricci Servizi srl)

Dott.ssa Jessica Forani

**SEGRETARIO** 

IL FIRMATARIO f.to L'Amministratore Unico Sig.ra Maria Pia Mazzaferro

